MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC
PROCESSO LICITATÓRIO FMS n. 007/2011
  PREGÃO PRESENCIAL FMS n. 006/2011
O Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 14:00 horas do dia 28 de fevereiro de 2011, a Pregoeira Oficial do Município estará recebendo as propostas dos interessados para aquisição de leite para atender ao Programa do Sistema de Vigilância Alimentar e Nutricional da Secretaria Municipal de Saúde para o exercício de 2011, TUDO conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02; Decreto n. 5.504/05; Decreto Municipal n. 020/06 e demais normas pertinentes. Informações e esclarecimentos pelo fone (049) 34430281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 14 de fevereiro de 2011.
ALCIMAR DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.

.